
PIEVIENOJIES MŪSU 
KONDUKTORU KONTROLIERU 
KOMANDAI!
UZTICĒSIM:

INFORMĀCIJA PAR 
VISĀM VAKANCĒM::

 www.pv.lv

 rūpēties par 
pasažieriem
 komunicēt 
ar pasažieriem 
latviešu un krievu 
valodā

 vēlmi un iespēju strādāt 
maiņās (komandējumos līdz  
12 naktīm mēnesī)
 valsts valodas 
zināšanas B1 līmenī
 pozitīvu attieksmi

 apmācības, darbu 
uzsākot
 algu no 800 € bruto
 apdrošināšanu
 izaugsmes iespējas

SAGAIDĀM: PIEDĀVĀJAM:

 67232504, 27895684  darbs@pv.lv
AS “Pasažieru vilciens”, reģ. Nr. 40003567907
Ja izrādīsiet interesi strādāt AS “Pasažieru vilciens”, sazināsimies tikai ar atlases otrajai kārtai izvirzītajiem kandidātiem. Nosūtot pieteikumu AS “Pasažieru vilciens”, jūs piekrītat, ka jūsu iesniegtos personas datus apstrādās konkrētā atlases konkursa ietvaros, bet pēc konkursa noslēgšanās jūsu iesniegtā informācija tiks iznīcināta. Ja vēlaties, lai jūsu informācija tiktu 
uzglabāta AS “Pasažieru vilciens” datubāzēs 1 gadu un šajā periodā tā tiktu izmantota citā, līdzīgā vai līdzvērtīgā atlases procesā, lūdzam par to informēt rakstiski, norādot to savā pieteikumā. Pēc jūsu pieprasījuma personas dati var tikt dzēsti jebkurā brīdī. Papildu informāciju par personas datu apstrādi varat iegūt, sūtot jautājumus pa e-pastu uz datuaizsardziba@pv.lv un 
iepazīstoties ar Privātuma politiku mājaslapā www.pv.lv.


